D3V-11-1A5-K Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11-1A5-K Omron Supplier Omron Distributor
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI D3V-11-1A5-K
MANUFACTURER Omron
PAGLALARAWAN SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 24065 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE RATING - DC 30V
BOLTAHE RATING - AC 250V
PAGWAWAKAS STYLE Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
LUMIPAT FUNCTION On-Mom
SERYE D3V
PAGLABAS FORCE 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
PACKAGING Bulk
OVERTRAVEL 0.040" (1.0mm)
IBANG PANGALAN
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
OPERATING TEMPERATURE -25°C ~ 105°C
OPERATING POSITION 0.579" (14.7mm)
OPERATING FORCE 200gf
SALALAYAN TYPE Chassis Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
MECHANICAL LIFE 10,000,000 Cycles
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
PAPASOK PROTEKSYON IP40
MGA TAMPOK -
ELECTRICAL LIFE 200,000 Cycles
DIFFERENTIAL PAGLALAKBAY 0.016" (0.4mm)
KASALUKUYANG RATING 11A (AC), 6A (DC)
PALIGID SPDT
TYPE ACTUATOR Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
Numero ng Bahagi: D3V-11-1A5-K
Tagagawa / Brand: Omron
Paglalarawan ng produkto SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 24065 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng D3V-11-1A5-K
D3V-11-1A5-K.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
D3V-11-1A4
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
Sa stock:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Sa stock:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Sa stock:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Sa stock:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Sa stock:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
Mga Tagagawa:  Omron
Paglalarawan:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Sa stock:  49487 pcs
RFQ